serviços de locação de veículos automotores sem motorista,
por diária, tipo passeio, com quilometragem livre, para atender as
eventuais  demandas  operacionais  e  administrativas  da  Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN, destinados à Câmara Municipal de
Monte Alegre/RN.

Preço Global: R$ 11.040,00 (onze mil e quarenta reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento....: 3.3.90.39– Outros serviços de terceiros PJ